
 

„Authentigate“ paslaugos teikimo sąlygos  
  
Galioja nuo: 2024-09-11 
 

Terminas  Apibrėžtis  

Atributas Atributas – tai fizinio asmens arba objekto ypatybė, savybė, teisė arba leidimas.  

Tapatumo 
nustatymas 

Elektroninis procesas, leidžiantis patikrinti fizinio asmens tapatybę elektroniniu būdu 
arba elektroninės formos duomenų kilmę ir vientisumą.  

„Authentigate“ 
paslauga 

Paslauga, leidžianti nustatyti Naudotojo tapatumą ir dalytis Atributais su 
Pasikliaujančiąja šalimi.  

Pasikliaujančioji 
šalis  

Subjektas, kuris pasikliauja SK skelbiama informacija arba patvirtinimu. 

SK  „SK ID Solutions AS“, „Authentigate“ paslaugos teikėjas.  

Naudotojas  Fizinis asmuo, kuris naudojasi „Authentigate“ paslauga. 

  

1. Bendrosios sąlygos  

1.1. Šios sąlygos yra teisiškai privaloma SK ir Naudotojo sutartis dėl „Authentigate“ paslaugos teikimo.  
1.2. Naudotojas, naudodamasis tapatumo nustatymu, sutinka su šiomis sąlygomis.  
1.3. SK teikia „Authentigate“ paslaugą remdamasi Naudotojo tapatumo nustatymu.  
1.4. Teikdama „Authentigate“ paslaugą SK:  
1.4.1.  iš tapatumo nustatymo sertifikato išgauna Naudotojo duomenis ir pagal juos apskaičiuoja 

Atributus;  
1.4.2.  dalijasi su Pasikliaujančiąja šalimi jos prašomais Atributais, kurie rodomi Naudotojui ir kuriuos 

jis patvirtina;   
1.4.3. jei Pasikliaujančioji šalis prašo neasmeninių Atributų, SK išduoda tik prašomus duomenis, 

neatskleisdama Pasikliaujančiajai šaliai jokių asmens duomenų;  
1.5. SK turi teisę bet kuriuo metu iš dalies pakeisti šias sąlygas, jei tam yra pagrįsta priežastis. 

Informacija apie pakeitimus bus skelbiama interneto svetainėje www.skidsolutions.eu.     
 

2. Naudotojo įsipareigojimai  

2.1. Galutinis naudotojas privalo:  
2.1.1. susipažinti su šiomis sąlygomis ir su jomis sutikti; 
2.1.2. tapatumui nustatyti naudoti tik jam išduotą tapatumo nustatymo priemonę. 
  

3. SK teisės ir pareigos  

3.1. Esant būtinybei, SK turi teisę dėl saugumo priežasčių pagrįstą laiką apriboti prieigą prie 
„Authentigate“ paslaugos.  

3.2. SK privalo:  
3.2.1. teikti „Authentigate“ paslaugą pagal atitinkamus Estijos Respublikos ir Europos Sąjungos 

reikalavimus ir teisės aktus;  
3.2.2. saugoti išduotų Atributų įrašus;  
3.2.3. užtikrinti saugumą pagal savo vidaus saugumo procedūras;   
3.2.4. 12 mėnesių saugoti įrodymus apie išduotus Atributus;  
3.2.5. pateikti įrodymus Pasikliaujančiajai šaliai pagal jos teisiškai pagrįstą prašymą per 12 mėnesių 

nuo Atributų išdavimo. 
 
 

http://www.skidsolutions.eu/


 

4. Atsakomybės apribojimas  
4.1. Galutinis naudotojas pats atsako už bet kokią žalą, atsiradusią dėl to, kad neįvykdė savo 

įsipareigojimų, nurodytų šiose sąlygose ir (arba) Estijos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės 
aktuose, arba juos įvykdė netinkamai.  

4.2. SK neatsako už:   
4.2.1. operacijos, pagrįstos išduotomis Atributų reikšmėmis, esmę;  
4.2.2. netinkamą tapatumo nustatymo sertifikato naudojimą;  
4.2.3. įsipareigojimų nevykdymą, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.  
 

5. Privatumas ir konfidencialumas   
5.1. SK tvarko Naudotojo asmens duomenis vadovaudamasi „Authentigate“ paslaugos privatumo 

politika, kurią galima rasti adresu https://www.skidsolutions.eu/resources/data-protection/.  
5.2. Visa informacija, kuri tapo žinoma SK teikiant „Authentigate“ paslaugą ir kuri nėra skirta atskleisti 

(pvz., informacija, kurią SK sužinojo dėl Paslaugos vykdymo ir teikimo), yra konfidenciali.   
5.3. SK saugo konfidencialią ir vidaus naudojimui skirtą informaciją nuo pažeidimų ir vengia ją atskleisti 

trečiosioms šalims, įgyvendindama įvairias saugumo kontrolės priemones.  
5.4. SK turi teisę, gavusi prašymą, dalytis su Pasikliaujančiąja šalimi jos prašomais Atributais su sąlyga, 

kad dalijimasis Atributais grindžiamas pirminiu Naudotojo sutikimu.  
5.5. Neasmeniniai statistiniai duomenys apie SK paslaugas laikomi vieša informacija. SK gali skelbti 

neasmeninius statistinius duomenis apie savo paslaugas.  
 

6. Taikytina teisė, skundai ir ginčų sprendimas   

6.1. „Authentigate“ paslaugai taikoma Estijos Respublikos ir Europos Sąjungos jurisdikcija.  
6.2. Visi šalių ginčai bus sprendžiami derybomis. Jei šalims nepavyks susitarti taikiai, ginčas bus 

sprendžiamas SK buvimo vietos teisme. 
6.3.  Visi prašymai dėl ginčų turi būti siunčiami šiose sąlygose nurodyta kontaktine informacija.  

 

7. Kontaktinė informacija  

Jei turite klausimų dėl šių sąlygų, susisiekite su mumis:  
SK ID Solutions AS  
Registracijos kodas: 10747013  
Pärnu Ave 141, 11314  
Tallinn, Estija  
Kontaktiniai duomenys pateikiami adresu https://www.skidsolutions.eu/contact/.  
  

 

https://www.skidsolutions.eu/resources/data-protection/
https://www.skidsolutions.eu/contact/

